АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2016                                                                                                                    № 251
с. Больше-Дорохово

О внесении изменений в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 15.12.2014 № 188 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 15.12.2014 №188 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию» следующие изменения:
           1) абзац 5 подпункта 3 пункта 30 административного регламента изложить в следующей редакции:
            «Срок подготовки и направления ответа на межведомственный запрос о предоставлении документов и информации для предоставления муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия не может превышать три рабочих дня со дня получения межведомственного запроса в орган или организацию, предоставляющие документ и информацию»;
           2) подпункт 5 пункта 31 административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
            «Неполучение или несвоевременное получение документов, запрошенных в порядке межведомственного взаимодействия, не может являться основанием для отказа в выдаче разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.bdselp.asino.ru).
 	3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Большедороховского сельского поселения                                 В.П.Овсянников